phẩm sau gạo; 
+ Cung cấp các dịch vụ trong lĩnh vực cho thuê kho, bãi; 
+ Sản xuất, kinh doanh bao bì carton; 
+ Kinh doanh các ngành nghề khác mà pháp luật không cấm và được sự chấp thuận 
của Đại hội đồng cổ đông.  

3. Vốn điều lệ công ty (VĐL) : 110.000.000.000  đồng (Một trăm mươi tỷ đồng).  
4. Vốn của SCIC : 108.144.500.000 đồng (Một trăm lẻ tám tỷ một trăm bốn mươi bốn triệu năm trăm 

nghìn đồng) (tương ứng 98,31% vốn điều lệ). 
5. Điều kiện tham dự bán đấu giá cả 

lô 
: Tất cả các nhà đầu tư trong nước đáp ứng các điều kiện theo quy định tại Quy chế bán 

đấu giá cả lô cổ phần của SCIC tại Công ty Cổ phần Nông Sản Thực Phẩm Xuất Khẩu